证券代码: 832919 证券简称: 世纪龙文 主办券商: 招商证券

# 北京世纪龙文品牌管理股份有限公司收购资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、交易概况

#### (一) 基本情况

北京世纪龙文品牌管理股份有限公司(以下简称"公司"或"世纪龙文") 拟收购自然人刘旭阳所持有的北京天溪健康科技有限公司(以下简称"天溪健康 公司") 30%的股权,交易价格为50万元。收购完成后,公司将持有北京天溪健 康科技有限公司30%的股权。

#### (二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》的相关规定:"公众公司及 其控股或者控制的公司购买、出售资产, 达到下列标准之一的, 构成重大资产重 组:(一)购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务 会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上; (二)购买、出售的资产净额占公众 公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末净资产额的比例达到 50%以上,且购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并 财务会计报表期末资产总额的比例达到 30%以上。"公司 2018 年度经审计的合 并财务会计报表期末资产总额为 22,147,583.48 元,期末净资产额为 9,511,477.99 元。公司本次对外投资交易金额为500,000元,未达到以上标准,故本次交易不 构成重大资产重组。

### (三)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

#### (四) 审议和表决情况

根据《公司章程》和《北京世纪龙文品牌管理股份有限公司投融资决策管理办法》的有关规定以及公司第二届董事会第十五次会议中审议通过的《关于授权董事长审批权限的议案》,本次收购资产事项可由董事长决定,无需经过董事会及股东大会审批。

## 二、交易对方的情况

1、自然人

姓名: 刘旭阳

住所:广东省深圳市罗湖区

## 三、交易标的情况说明

(一) 交易标的基本情况

- 1、交易标的名称: 北京天溪健康科技有限公司
- 2、交易标的类别:股权类资产
- 3、交易标的所在地: 北京

### 股权类资产特殊披露

北京天溪健康科技有限公司成立于 2016 年 11 月 25 日,注册资本 200 万元, 法定代表人为刘旭阳,注册地址为北京市昌平区回龙观镇发展路 8 号院 3 号楼 8 层 808,营业范围为技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务;销售自行开发的产品;计算机系统服务;基础软件服务;应用软件服务(不含医用软件);软件开发;软件咨询;产品设计;模型设计;包装装潢设计;工艺美术设计;电脑动画设计;教育咨询、经济贸易咨询、文化咨询、体育咨询、公共关系服务、企业策划、企业管理咨询(不含中介服务);设计、制作、代理、发布广告;市场调查;组织文化艺术交流活动(不含演出);会议服务;承办展览展示活动;影视策划;翻译服务;健康管理、健康咨询(须经审批的诊疗服务除外);医学研究和试验发展;;预包装食品销售,含冷藏冷冻食品。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;预包装食品销售,含冷藏冷冻食品以及依法须经批准 的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

本次股权交易前,天溪健康公司的股权结构为: 冯启若持股 70%,刘旭阳持股 30%。股权交易完成后,天溪健康公司的股权结构为: 冯启若持股 70%,北京世纪龙文品牌管理股份有限公司持股 30%。

# (二) 交易标的资产权属情况

交易标的产权清晰,不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况,不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,以及不存在妨碍权属转移的其他情况。

## 四、定价情况

本次交易的定价依据为:经公司与交易各个对手方协商,同意将天溪健康公司 30%的股权以 50 万元人民币转让给公司。本次交易遵循了公开、公平、公正的原则,交易的决策程序严格按照相关法律、法规及公司制度执行。

### 五、交易协议的主要内容

### (一) 交易协议主要内容

公司拟以总金额人民币 50 万元的价格购买北京天溪健康科技有限公司 30% 的股权。交易协议自各方签字、盖章之日成立,完成股权转让及工商变更手续后 生效。

### (二) 交易协议的其他情况

协议约定标的的交付时间根据交易各方签署的协议确定,过户时间以当地工商行政部门办理时间为准。

### 六、交易目的及对公司的影响

本次公司资产收购,有助于提升业务持续发展能力,有助于公司在大健康产业领域为客户提供更好的营销服务,预计将对公司未来财务状况和经营成果

产生积极影响,不存在损害公司及股东合法权益的情形。

# 七、备查文件目录

《董事长关于收购北京天溪健康科技有限公司的决定》

北京世纪龙文品牌管理股份有限公司 董事会 2019年8月7日